
Id: A22E5881-ED73-4093-8DB3-6E125DA157BC. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XXIV/423/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie wojewódzwa na 2012 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 2, art.214, pkt, 1, art. 231, ust.2, art. 237, ust.2, pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku 
z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych z zakresu 
administracji rządowej.  

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją inwestycji w ochronie zdrowia,  

2) realizacją zadań bieżących przez jednostki oświaty,  

3) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

4) wykonaniem pomiarów geodezyjnych do stwierdzenia zajętości pasa drogowego drogi wojewódzkiej,  

5) realizacją zadań związanych z upowszechnianiem edukacji ekologicznej,  

6) zakupem samochodu służbowego dla potrzeb Urzędu Marszałkowskiego,  

7) przekazaniem dotacji celowej dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im.W.Gombrowicza w Kielcach,  

8) zakupem sprzętu komputerowego dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego, realizujących działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich,  

9) przekazaniem dotacji podmiotowych dla instytucji kultury.  

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2012, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
i podmiotowych w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W załączniku Nr 4a do uchwały bużetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W załączniku Nr 6a i 6b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 



Id: A22E5881-ED73-4093-8DB3-6E125DA157BC. Uchwalony Strona 2
 

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: A22E5881-ED73-4093-8DB3-6E125DA157BC. Uchwalony Strona 3
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/423/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/423/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/423/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/423/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/423/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik5.pdf 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/423/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik6.pdf 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/423/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 r. 

Zalacznik7.pdf 



  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   20 000,00  
Dotacje celowe   20 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   20 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (finansowanie programów z 
UE) 

2218 15 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów) 

2219 5 000,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 000,00
Dotacje celowe     20 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(finansowanie programów z UE) 

6518   15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519   5 000,00

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   20 000,00  
Dotacje celowe   20 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   20 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (finansowanie programów z 
UE) 

2218 15 000,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów) 

2219 5 000,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 000,00
Dotacje celowe     20 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(finansowanie programów z UE) 

6518   15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519   5 000,00

OGÓŁEM   20 000,00 20 000,00



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   24 600,00 50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   4 600,00 50 000,00

Zakup usług pozostałych  4300 4 600,00 50 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   20 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178 15 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 5 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE     24 600,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     4 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   4 600,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(finansowanie programów z UE)  6068   15 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   5 000,00

OGÓŁEM   24 600,00 74 600,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 
ŚBG 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     50 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   50 000,00
OGÓŁEM     50 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   24 600,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   4 600,00  

Zakup usług pozostałych (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) 4300 4 600,00  

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   20 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4178 15 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219)

4179 5 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     24 600,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     4 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

6060   4 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§6518)

6068   15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§6519)

6069   5 000,00

OGÓŁEM   24 600,00 24 600,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     140 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     140 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   140 000,00

OGÓŁEM     140 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     140 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     140 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Transfer wiedzy (1a011)

2009   140 000,00

OGÓŁEM     140 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   50 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00  
OGÓŁEM   50 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   50 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00  
OGÓŁEM   50 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   230 000,00 110 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 000,00 110 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 230 000,00 110 000,00
OGÓŁEM   230 000,00 110 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   230 000,00 110 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   230 000,00 110 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup sprzętu komputerowego (00018) 6060 230 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup samochodu służbowego (00090) 6060   110 000,00

OGÓŁEM   230 000,00 110 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   95 066,47  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   95 066,47  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 95 066,47  
OGÓŁEM   95 066,47  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   95 066,47  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   95 066,47  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 95 066,47  

OGÓŁEM   95 066,47  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   217 108,00 279 003,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   64 433,00 246 160,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 569,00 220 696,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 15 000,00 220 696,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 8 569,00  
Wynagrodzenia bezosobowe   11 500,00 310,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 11 500,00 310,00
Pochodne od wynagrodzeń   29 364,00 25 154,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 14 407,00 22 654,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 14 957,00 2 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   151 175,00 30 199,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130   1 214,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3 000,00 7 000,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   13 074,00
Zakup energii  4260 10 000,00  
Zakup usług remontowych  4270 8 000,00 4 913,00
Zakup usług zdrowotnych  4280 90,00  
Zakup usług pozostałych  4300 104 330,00 724,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 11 348,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  4360 700,00  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  4370 4 900,00  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400 4 600,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe  4410   200,00
Różne opłaty i składki  4430 547,00 206,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 709,00 2 868,00
Podatek od nieruchomości  4480 151,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700 800,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 500,00 644,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 500,00 644,00
Stypendia dla uczniów  3240 1 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   1 672,92

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   286,08
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   41,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   15 310,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 310,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 15 310,00  
OGÓŁEM   232 418,00 279 003,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   5 800,00 52 385,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00 32 440,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     28 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   28 900,00
Pochodne od wynagrodzeń   5 000,00 3 540,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   3 540,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 5 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   800,00 19 301,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   7 000,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   9 634,00
Zakup usług remontowych  4270   1 000,00
Podróże służbowe krajowe  4410   200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   1 467,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700 800,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     644,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   644,00
OGÓŁEM   5 800,00 52 385,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   22 325,00 8 333,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 992,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 10 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1 500,00  
Pochodne od wynagrodzeń   2 492,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 545,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 947,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   7 323,00 8 333,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130   1 214,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3 000,00  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   3 000,00
Zakup usług remontowych  4270   3 913,00
Zakup usług zdrowotnych  
Bieżąca działalność jednostki (20010) 4280 90,00  
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (20010) 4300 1 000,00  
Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (20010) 4350 24,00  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20010)

4370 500,00  

Różne opłaty i składki  4430   206,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 709,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 010,00  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 500,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Stypendia dla uczniów  3240 510,00  
OGÓŁEM   22 325,00 8 333,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     2 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  
Potencjał - Zawód - Praca (1a100)

4019   1 672,92

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  
Potencjał - Zawód - Praca (1a100)

4119   286,08

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 9.2)  
Potencjał - Zawód - Praca (1a100)

4129   41,00

OGÓŁEM     2 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   8 086,00 1 524,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 872,00 310,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe     310,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   310,00
Pochodne od wynagrodzeń   1 872,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 862,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 010,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   724,00 1 214,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   440,00
Zakup usług pozostałych  4300   724,00
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (20011) 4300 300,00  
Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (20011) 4350 24,00  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20011)

4370 400,00  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   50,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   490,00  
Stypendia dla uczniów  3240 490,00  
OGÓŁEM   8 086,00 1 524,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli - NKJO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   30 000,00 30 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00 30 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     30 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   30 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00  
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 10 000,00  
Pochodne od wynagrodzeń   20 000,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 12 000,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 8 000,00  
OGÓŁEM   30 000,00 30 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   51 467,00 184 761,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 569,00 183 410,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 569,00 161 796,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   161 796,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 8 569,00  
Pochodne od wynagrodzeń     21 614,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   19 114,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   2 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   42 898,00 1 351,00

Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (20014) 4260 10 000,00  

Zakup usług remontowych  4270 8 000,00  
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (20014) 4300 3 600,00  
Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (20014) 4350 11 300,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20014)

4360 700,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (20014)

4370 4 000,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  
Bieżąca działalność jednostki (20014)

4400 4 600,00  

Różne opłaty i składki  4430 547,00  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   1 351,00
Podatek od nieruchomości  4480 151,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   15 310,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 310,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Adaptacja pomieszczeń dla Fillii PBW w Busku Zdroju oraz wykonanie 
dokumentacji projektowej (00052)

6050 15 310,00  

OGÓŁEM   66 777,00 184 761,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   99 430,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   99 430,00  

Zakup usług pozostałych  4300 99 430,00  
OGÓŁEM   99 430,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     95 066,47
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     95 066,47
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220   95 066,47

OGÓŁEM     95 066,47



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     95 066,47
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     95 066,47
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00031)

6220   95 066,47

OGÓŁEM     95 066,47



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   220 000,00 80 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   220 000,00 80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 220 000,00 80 000,00

OGÓŁEM   220 000,00 80 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   220 000,00 80 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   220 000,00 80 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.3)  
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji (1a061)

2009 220 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4)  
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

2009   80 000,00

OGÓŁEM   220 000,00 80 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   46 585,00  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   38 150,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   29 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 29 000,00  
Pochodne od wynagrodzeń   9 150,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 7 750,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 400,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   5 300,00  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 5 300,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 135,00  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 3 135,00  
OGÓŁEM   46 585,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne - PSM 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   46 585,00  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   38 150,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników   29 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 29 000,00  
Pochodne od wynagrodzeń   9 150,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 7 750,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 400,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   5 300,00  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 5 300,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 135,00  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 3 135,00  
OGÓŁEM   46 585,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     8 156,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     8 156,00

Zakup usług pozostałych  4300   8 156,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   8 156,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 156,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 8 156,00  
OGÓŁEM   8 156,00 8 156,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     8 156,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     8 156,00

Zakup usług pozostałych  4300   8 156,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   8 156,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 156,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 
zakresu ochrony środowiska (1c028)

6060 8 156,00  

OGÓŁEM   8 156,00 8 156,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   116 637,97 116 637,97
Dotacje   116 637,97 116 637,97
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   116 637,97
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 116 637,97  

WYDATKI MAJĄTKOWE     120 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     120 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220   120 000,00

OGÓŁEM   116 637,97 236 637,97



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   22 352,77 22 352,77
Dotacje   22 352,77 22 352,77
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

2480   22 352,77

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 22 352,77  

OGÓŁEM   22 352,77 22 352,77



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     120 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     120 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup środka transportu-samochodu typu BUS przez Wojewódzką 
Bibliotekę Publiczną im.W.Gombrowicza w Kielcach (00089)

6220   120 000,00

OGÓŁEM     120 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/423/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   94 285,20 94 285,20
Dotacje   94 285,20 94 285,20
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)

2480   94 285,20

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 94 285,20  

OGÓŁEM   94 285,20 94 285,20



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Pomoc Techniczna KSOW  
(1a095)  UMWŚ  2011-2015  010  01041     

0,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-24 600,00  
-15 000,00  

-5 000,00  
0,00  

-4 600,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

24 600,00  
15 000,00  

5 000,00  
0,00  

4 600,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  Transfer wiedzy  
(1a011)  ŚBRR  2011-2014  150  15013     

140 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

140 000,00  
0,00  

140 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

3  Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A.  
(30002)  ŚCO  2010-2016  757  75704     

-95 066,47 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-95 066,47 
0,00 
0,00 

-95 066,47 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4  Potencjał - Zawód - Praca  
(1a100)  PSM  2012-2014  801  80130     

2 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 000,00 
0,00 
0,00 

2 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5  Bieżąca działalność jednostki  
(20010)  CKPSS  2011-2020  801  80130  

   
-1 614,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 614,00 
0,00 
0,00 

-1 614,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6  Bieżąca działalność jednostki  
(20011)  CKPSS  2011-2020  801  80131     

-724,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-724,00 
0,00 
0,00 

-724,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

7  Bieżąca działalność jednostki  
(20014)  PBW  2011-2020  801  80147     

-34 200,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-34 200,00 
0,00 
0,00 

-34 200,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8  Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji  
(1a061)  ŚBRR  2011-2014  853  85395     

-220 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-220 000,00 
0,00 

-220 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9  Niepełnosprawni na rynku pracy  
(1a115)  ŚBRR  2012-2021  853  85395  

   
80 000,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

80 000,00 
0,00 

80 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10  Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu ochrony środowiska  
(1c028)  UMWŚ  2011-2012  900  90095     

-8 156,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-8 156,00 
0,00 
0,00 

-8 156,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  
L.p. 

Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

11  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c019)  TSŻ  2011-2020  921  92106     

22 352,77 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

22 352,77 
0,00 
0,00 

22 352,77 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c024)  MN  2011-2020  921  92118     

94 285,20 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

94 285,20 
0,00 
0,00 

94 285,20 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-37 566,50 
-15 000,00 
-5 000,00 

-12 966,50 
-4 600,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

16 444,00 
15 000,00 

5 000,00 
-8 156,00 
4 600,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-21 122,50 
0,00 
0,00 

-21 122,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 



 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§2009)  40 000,00  60 000,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     20 000,00  

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     20 000,00  

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  40 000,00  40 000,00  

      85395  Pozostała działalność  40 000,00  40 000,00  

II  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (§2730)  116 637,97     

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  116 637,97     

      92106  Teatry  22 352,77     

      92118  Muzea  94 285,20     

III  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)     215 066,47  

1  851     Ochrona zdrowia     95 066,47  

      85111  Szpitale ogólne     95 066,47  

2  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     120 000,00  

      92116  Biblioteki     120 000,00  

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§2009)  180 000,00  160 000,00  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     120 000,00  



      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości     120 000,00  

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  180 000,00  40 000,00  

      85395  Pozostała działalność  180 000,00 40 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE  336 637,97 220 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 215 066,47 

OGÓŁEM DOTACJE  336 637,97 435 066,47 



  

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)    116 637,97 

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    116 637,97 

      92106  Teatry    22 352,77 

      92118  Muzea    94 285,20 

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 116 637,97 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 116 637,97 

 



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2012 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym 

Wydatki 
bieżące 

w tym 

Wydatki 
na programy 

związane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statuto- 

wych 
jednostek 
budżeto- 

wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
na programy 

związane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 
wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  01041       -20 000,00         -20 000,00 20 000,00   20 000,00     
      2218  -15 000,00                       
      2219  -5 000,00                       
      6518  15 000,00                       
      6519  5 000,00                       
      4178    -15 000,00         -15 000,00         
      4179    -5 000,00         -5 000,00         
      6068               15 000,00   15 000,00   
      6069               5 000,00   5 000,00   

OGÓŁEM    -20 000,00         -20 000,00 20 000,00   20 000,00     
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku 

1  Zakup sprzętu komputerowego (00018 )  UMWŚ  750  75018  -230 000,00  

2  Zakup samochodu służbowego (00090 )  UMWŚ  750  75018  110 000,00  

3  Adaptacja pomieszczeń dla Fillii PBW w Busku Zdroju oraz wykonanie dokumentacji projektowej (00052 )  PBW  801  80147  -15 310,00  

4  Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00031 )  ŚCO  851  85111  95 066,47  

5  Zakup środka transportu-samochodu typu BUS przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im.W.Gombrowicza w Kielcach (00089 )  WBP  921  92116  120 000,00  

   OGÓŁEM           79 756,47  

 



  

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -20 000,00 

1.1  

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW 
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW (1a095)    UMWŚ  010  01041  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-20 000,00 
-15 000,00 
-5 000,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-20 000,00 
-15 000,00 
-5 000,00 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              20 000,00 

2.1  

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW 
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW (1a095)   UMWŚ  010  01041  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

20 000,00 
15 000,00 
5 000,00 

0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

20 000,00 
15 000,00 
5 000,00 

0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              2 000,00 

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Potencjał - Zawód - Praca (1a100)    PSM  801  80130  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

2 000,00 
0,00 
0,00 

2 000,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

2 000,00 
0,00 
0,00 

2 000,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

2 000,00 
0,00 
0,00 

2 000,00 
0,00 

  
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIV/423/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.10.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00 

1.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 
Projekt: Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji (1a061)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-220 000,00 
0,00 

-220 000,00 
0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy 
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)    ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

80 000,00 
0,00 

80 000,00 
0,00 
0,00 

1.3  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Transfer wiedzy (1a011)    ŚBRR  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

140 000,00 
0,00 

140 000,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 


